ADP1710AUJZ-1.8
Teilenummer ADP1710AUJZ-1.8
Hersteller AD
Beschreibung ADP1710AUJZ-1.8 AD
Verfügbare Menge 119 pcs in stock
Datenblätter
ADP1710AUJZ-1.8 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von ADP1710AUJZ-1.8
Hersteller-Teilenummer ADP1710AUJZ-1.8 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller AD Beschreibung ADP1710AUJZ-1.8 AD
Paket / Fall Verfügbare Menge 119
TSOT23-5 Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ADP1710AUJZ-1.8: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für ADP1710AUJZ-1.8
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
ADP1711AUJZ-0.75R7 IC REG LINEAR 0.75V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 330 pcs
ADP1710AUJZ-1.5-R7 IC REG LINEAR 1.5V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 3200 pcs
ADP1710AUJZ-1.8-R7 IC REG LINEAR 1.8V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 34333 pcs
ADP1710AUJZ-3.3-R7 IC REG LINEAR 3.3V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 15055 pcs
ADP1710AUJZ-1.15R7 IC REG LINEAR 1.15V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1710AUJZ-1.10 ADP1710AUJZ-1.10 AD AD 684 pcs
ADP1711AUJZ-0.75-R7 ADP1711AUJZ-0.75-R7 AD/AD AD/AD 1258 pcs
ADP1710AUJZ-2.5-R7 IC REG LINEAR 2.5V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 15075 pcs
ADP1711-2.5-EVALZ BOARD EVAL FOR ADP1711-2.5 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1710AUJZ-1.3-R7 IC REG LINEAR 1.3V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 33580 pcs
ADP1711AUJZ-0.75 ADP1711AUJZ-0.75 AD AD 1461 pcs
ADP1710AUJZ-0.95R7 IC REG LINEAR 0.95V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1710AUJZ-1.10R7 IC REG LINEAR 1.1V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1710AUJZ-1.2-R7 IC REG LINEAR 1.2V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 34226 pcs
ADP1710AUJZ-R7 IC REG LIN POS ADJ 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 15045 pcs
ADP1710AUJZ-3.0-R7 IC REG LINEAR 3V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 15065 pcs
ADP1710AUJZ-R71 ADP1710AUJZ-R71 AD AD 6000 pcs
ADP1710AUJZ-0.9-R7 IC REG LINEAR 0.9V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
ADP1710AUJZ-1.0-R7 IC REG LINEAR 1V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 2669 pcs
ADP1710AUJZ-1.05R7 IC REG LINEAR 1.05V 150MA TSOT5 ADI (Analog Devices, Inc.) 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
ADP1710AUJZ-1.8 Details PDF